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Hochwertiger LED Deckeneinbaustrahler COB 95 aus Aluminium in weif3, 4000K,...

Einbaustrahler

UVP: 69,95 Euro

Dieser Deckeneinbaustrahler besteht aus Aluminium in der Farbe
Weild und ist fur den Innenbereich vorgesehen. Mit einer Lichtfarbe
von 4000 Kelvin und einer Lichtintensitat von 1100 Lumen ist dieser
Deckeneinbaustrahler enorm leistungsstark und lichtintensiv. Mit
einem Farbwiedergabeindex von 90 gibt er zudem Farben naturgetreu
wieder. Farben werden weniger verfalscht und sind den Farben, wie
sie im AuBenbereich aussehen, ahnlich. Daher ist er eher fur den
privaten Arbeitsbereich ( Buro- oder Handwerksarbeiten) oder fur den
gewerblichen Bereich vorgesehen, z.B. in einem Mode- oder einem
Friseurladen. Das inklduierte Leuchtmittel ist ein LED COB. Die
maximale Leistung liegt bei diesem Leuchtmittel bei 13 Watt. Im
Lieferumfang enthalten sind neben dem Leuchtmittel zudem zwei
Glasscheiben. Eine ist klar, die andere satiniert. Nutzen Sie die klare
Glasscheibe, so erzielen Sie einen harten, ungedampften Lichtkegel.
Bei Nutzung der satinierten Glasscheibe wird das Licht leicht
eingefangen und weich in die Umgebung gestreut. Ein harter
Lichtkegel ist nicht mehr zu erkennen. Nutzen Sie ein dimmbares
Netzteil so kdnnen Sie die Lichtintesitat dieses Deckeneinbaustrahlers
variieren, die Helligkeit also dimmen. Das Netzteil ist standartmalig
nicht im Lieferumfang enthalten, kann jeoch gerne unter dem Reiter

"Zubehor" hinzu erworben werden.
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Artikelnummer
Material

Farbe
Anschlussspannung
Stromstérke
Leistungsaufnahme
Frequenz
Schutzklasse
Schutzart
Montageart
Dimmbar

Dimmart
Lichttechnologie
Bauform
Farbtemperatur
Lichtfarbe
Lichtstrom
Farbwiedergabeindex
Lebensdauer
Schaltzyklen
Abstrahlwinkel
Anwendungsbereich

Stil
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A-301553

Aluminium, Kunststoff
Weil3

34,8V

350 A

13W

50/60 Hz

1

IP20

Decke

Ja

mit geeignetem Treiber
LED

LED-Platine

4000 Kelvin
Neutralweif3

1000 Im

>90

40000 h

100000

60 Grad
Wohnzimmer, Esszimmer

Modern
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Form
Netzstecker
Leuchtmittel
Zubehor
EinbaumaRe
ProduktmaRe

Produktgewicht
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Nein

Ja, fest verbaut

2 x Kunststoffscheiben klar und satiniert
(T) 53 mm (@) 95 mm

(H) 53 mm (@) 110 mm

0.257 kg
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